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W ubiegłą sobotę, 26 listopada, w Oleśnie odbyły się 94. PZLA Mistrzostwa
Polski w Biegach Przełajowych. Była to ostatnia  impreza rangi mistrzowskiej
tak bogatego w starty i wyniki sezonu 2022.

Biegi przełajowe to siła charakteru, brak komfortu równej powierzchni stadionu,
niejednokrotnie wiatr i deszcz, zimno, bo zawody rozgrywane są późną jesienią... Trasa
przełajowa w Oleśnie przebiegała przez łąkę, las, po piaszczystych ścieżkach. Zawodnicy
mierząc się z naturalnymi trudnościami trasy i pokonując ułożone drewniane kłody
musieli wykazać się dobrym przygotowaniem i hartem ducha.

Złoty medal i tytuł Mistrzyni Polski w biegu na 4km zdobyła Eliza Megger wyprzedzając
Aleksandrę Płocińską (SRS Kondycja Piaseczno) i Natalię Bielak (KS SMS Szklarska
Poręba). Doskonałe, choć nie bardzo lubiane przez zawodników, czwarte miejsce w
kategorii U18 zajął Jakub Machulec.

http://pszczyna.dev03.vobacom.info/sites/default/files/node.news.field_image/2025-12/eliza_megger_mistrzynia_polski_w_biegu_na_4_kilometry_26_11_2022_1905.jpg


Zarówno Eliza jak i Kuba udziałem w przełajowych mistrzostwach zakończyli niezwykle
udany sezon. Dla Elizy to był czwarty medal zdobyty w tym sezonie ( 2 złote, 1 srebrny i 1
brązowy). Dodając do tego udział w Mistrzostwach Europy w Monachium i świetny wynik
na dystansie 1500m klasyfikujący zawodniczkę na 8 miejscu w europejskim rankingu,
należy uznać sezon 2022 za wyjątkowy. Jakub, po dwóch tytułach wicemistrza Polski U18
(Halowe Mistrzostwa Polski - 2000m, MP U18 - 1500m) i na trasach przełajowych
udowodnił, że należy do najlepszych zawodników w Polsce w tej kategorii wiekowej.

Ciesząc się z sukcesów dziękujemy wszystkim instytucjom i osobom prywatnym za pomoc
w niezwykle trudnych, ale owocnych przygotowaniach w mijającym roku.

Gmina Pszczyna - Wydział Polityki Społecznej i Miejski Ośrodek Rekreacji i Sportu, Polski
Związek Lekkiej Atletyki, Śląski Związek Lekkiej Atletyki i Śląskie Wojewódzkie Zrzeszenie
LZS oraz panowie Wojciech Durok, Mirosław Kobiór i Jacek Jucha to ambasadorowie lekkiej
atletyki.
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